Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 11»

ПРИКАЗ

«04» сентября  2023  года                     № 266/1

О работе школьного спортивного клуба на 2023-2024у.г.

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения России от

20.03.2020г. №117 «Об утверждении порядка осуществления деятельности

школьных спортивных клубов», с целью активизации спортивно-массовой работы

в школе, популяризации физической культуры и спорта среди обучающихся,

развития волонтёрского движения,

приказываю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Здоровое поколение» в

2023-2024у.г..

2. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Здоровое поколение» на

2023-2024 у.г.:

 Пугина Юлия Константиновна- руководитель клуба «Здоровое

поколение», учитель физической культуры.

 Яворский Виктор Анатольевич- член клуба «Здоровое поколение»,

учитель физической культуры.

 Мищенко Александр Александрович- член клуба «Здоровое

поколение», учитель физической культуры.

 Сиротинин Александр Владимирович- член клуба «Здоровое

поколение», педагог-организатор, руководитель спортивного

объединения  «Рукопашный бой».

 Главаля И.Г.- руководитель волонтёрского отряда «Неотложка»

 Преловский Вадим, 9 «а» класс- председатель сектора «Спорт» Совета

старшеклассников «Новое поколение»

3.Работу клуба продолжать согласно положению  о работе школьного спортивного

клуба «Здоровое поколение», утверждённого приказом директора школы №249/3 от

03.10.2021г

3. Утвердить:

- календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2023-2024у.г.

(Приложение №1)

-расписание занятий школьного спортивного клуба «Здоровое поколение» на 2023-

2024у.г. (Приложение №2)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Сергееву А.М.

Директор МБОУ «СОШ№11»                                                        Т.А. Демидова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 11»